АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2024                                                                                     № 87-р

Об утверждении ежегодного плана проведения в 2025 году плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, в отношении которых функции и полномочия учредителей осуществляют администрация муниципального образования Дубенский район и ее отраслевые (функциональные) органы

	На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Тульской области от 5 февраля 2019 года № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Тульской области», постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 30.09.2019 № 916 «О мерах реализации отдельных положений Закона Тульской области от 5 февраля 2019 года» № 3-ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Дубенском районе», Устава муниципального образования Дубенский район:
         1.Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Муниципальной казенной общеобразовательной организации Гвардейской средней общеобразовательной школе муниципального образования Дубенский район и Муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 2 комбинированного вида поселка Дубна муниципального образования Дубенский район на 2025 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                           К.О.Гузов

: